genses adtunc et ibidem inter eos concluditur quod Johannes Borne

erit electus, die Lune [Oct. 3] proximo post festum Sancti Michaelis

Archangeli proximum futurum, in officio Majoris sive Majoratus

burgi predicti pro anno sequente, si impedimentum adtunc in con-

trarium non fuerit.

Firstyear ^ of Queen Elizabeth.

[p. 318.] Decimo octavo die Decembris, anno 1558. Congre-

gacio omnium Burgensium predicti burgi in Gwyhalda ejusdem burgi,

die et annis supradictis.

Robertus Bower

Thomas Aldewourthe

Johannes Bell

Edwardus Butler

Thomas Turner

Hugo Langley

Johannes Cutler

Willelmus Kynfytt

Thomas Tayler

Thomas Combes
Ricardus Brampson

Thomas Hunt
Willelmus Lyppescombe

Nomina Burgensium.

Robertus Tylbye

Thomas Bygges

Walterus Beryngton

Christoferus Beryngton

Johannes Radley

Ricardus Watlyngton

Henricus Gape

Willelmus Lendall

Johannes Aldewourthe

Ricardus Johnson, junior

Johannes Vansbye

Humfredus Jackson

Johannes Okham, junior.

Ricardus Johnson, senior

Ad congregacionem predictam per Thomam Aldewourth et alios

seniores Burgenses ibidem sedentes super bancum in Aula predicta

5 I Eliz. = Nov, 17, 1558 — Nov. 16, 1559.
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ac omnes alii Burgenses ejusdem burgi eligerunt et constituerunt et

in officio Majoris ejusdem burgi posuerunt Robertum Bowyer pro

anno sequente et in Gwyhalda predicta sacramentum suum prestitit.

Qui quidem Robertus electus et nominatus fuit in loco Johannis

Borne, Majoris decedentis, infra sex dies post mortem predicti Jo-

hannis Borne.

[1559.] Memorandum quod undecimo die Januarii, anno regni

Elizabeth, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine, fidei

defensoris, etc., primo, accepimus de Ricardo Fynes, armigero, Vice-

comite comitatus Berkerie, preceptum pro eleccione Burgensium

Parliamenti pro burgo predicto, virtute cujus precepti eligimus

Burgenses, prout patet per indenturam in forma sequente, videlicet

:

Hec indentura facta undecimo die Januarii, anno regni Elizabeth,

Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc.,

primo, inter Robertum Bowyer, Majorem burgi de Redyng in

comitatu Berkerie, Burgenses et Communitatem ejusdem burgi, ex

parte una, et Ricardum Fynes, armigerum, Vicecomitem comitatus

predicti, ex parte altera, testatur quod predicti Major et Burgenses

et Communitas burgi predicti unanimiter congregati ordinaverunt,

eligerunt et nominaverunt Thomam Aldewourthe et Thomam Turner

dicti burgi Burgenses ad comparendum coram prefata domina